
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 41.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022.                  Nr. 185 

 

Par Talsu novada Sabiedriskās kārtības komisiju 

 

Ar Talsu novada domes (turpmāk – Dome) 2009.gada 23.jūlija domes sēdes lēmumu 

Nr.85 “Par Talsu novada Sabiedriskās kārtības komisiju, Zaļumsaimniecības komisiju, 

Pasažieru pārvadājumu komisiju, Ceļu apsaimniekošanas komisiju” 1.punktu tika izveidota 

Talsu novada sabiedriskās kārtības  komisija 7 cilvēku  sastāvā. 

Ar Domes 2021.gada 26.augusta lēmumu Nr.120 tika apstiprināts Talsu novada 

Sabiedriskās kārtības komisijas (turpmāk – Komisija) nolikums (turpmāk – nolikums). Saskaņā 

ar nolikuma 3.punktu Komisiju 7 locekļu sastāvā izveido un apstiprina ar Domes lēmumu, un 

tā pilda savus pienākumus līdz  jaunas Komisijas apstiprināšanai. Savukārt nolikuma 24. punktā 

noteikts, ka Komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās vairāk nekā puse no Komisijas locekļiem. 

Talsu novada pašvaldība 2022.gada 21.februārī izsludināja pieteikšanos darbam 

Komisijā. Vēlmi strādāt Komisijā ir izteikuši pieci cilvēki. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Talsu 

novada Sabiedriskas kārtības komisijas nolikuma 3. punktu un 12. punktu un ņemot vērā Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 14. aprīļa lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada Sabiedriskas kārtības komisiju šādā sastāvā:  

1.1. komisijas priekšsēdētājs – Ilgonis Grosvalds, personas kods [..] 

1.2. komisijas loceklis – Dzintars Legzdiņš, personas kods [..]; 

1.3. komisijas loceklis – Ainārs Lūks, personas kods [..]; 

1.4. komisijas loceklis – Gatis Vjaters, personas kods [..]; 

1.5. komisijas loceklis – Sandis Pūce, personas kods [..]. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2009. gada 23. jūlija Talsu novada domes lēmumu Nr. 85  “Par 

Talsu novada Sabiedriskās kārtības komisiju, Zaļumsaimniecības komisiju, Pasažieru 

pārvadājumu komisiju, Ceļu apsaimniekošanas komisiju”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 



 

 
Didžus 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai: 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4. Sabiedriskās kārtības komisijai; 

5. Pašvaldības policijai. 

 

 


